学連総 23 第 49 号

                           平成 23 年 7 月 22 日

加盟 OB/OG 会代表者 各位

社団法人全日本学生スキー連盟

会長 栗田 榮治

[印章省略]

平成 24 年度

SAJ 会員登録・SAJ 資格者登録・有資格者スキー補償制度申込について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟事業に多大なるご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、標記について下記のとおりご連絡申し上げます。期日までにご登録頂きます様お願

い申しあげます。                              敬具

記

１．登録方法について

同封の「平成 24 年度継続会員登録表」「新規会員登録表」に必要事項を記入し、期日

までに当連盟までご郵送ください。

  登録申込書到着期日     平成 23 年 9 月 30 日（金）

２．登録料納入と送金案内書について

① 同封の「払込取扱票」に必要事項を記入し、郵便局から振込んで下さい。

② 同封の「平成 24年度 SAJ会員登録料等送金案内書」に必要事項を記入し、

①の振込の際に郵便局から発行される（振替払込請求書兼受領書）のコピ

ーを所定の位置に貼り付け、登録書類とともに郵送してください。

３．所属団体の内容変更について

同封の「平成 24 年度用 所属団体の内容変更の申請書」に印刷されている内

容に誤りがある場合は修正し、承認欄の所属団体欄に署名・捺印し、登録書

類とともに郵送してください。

４．領収書について

  領収書は原則として（振替払込請求書兼受領書）をご利用ください。当連盟

  発行の領収書が必要な場合は各 OB/OG 会で作成いただき、必要な切手を貼っ

  た返信用封筒を添えて郵送してください。連盟印を押印して返送いたします。

５．送付書類

・平成 24 年度継続会員登録表、新規会員登録表

・平成 24 年度 SAJ 会員登録料等送金案内書

・平成 24 年度用 所属団体の内容変更の申請書

・払込取扱票

・返信用封筒

６．申込及び問い合わせ先

164-0001  東京都中野区中野３丁目３２番６号 青南ハイツ１０５号

              社団法人全日本学生スキー連盟 事務局

             TEL 03（3384）7913  FAX 03（3384）7923

E-mail office@isj.gr.jp  URL http://www.isj.gr.jp

以上

mailto:office@isj.gr.jp
http://www.isj.gr.jp/